АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2011  с. Ирбейское    № 66-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

17.12.2010 г.  № 881-пг «Об утверждении плана противодействия и

профилактики коррупции в Ирбейском районе»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ирбейского

района от 17.12.2010 г.  № 881-пг «Об утверждении плана противодействия и

профилактики коррупции в Ирбейском районе» следующие изменения:

1.1. пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Создание рабочей группы по осуществлению контроля за реализацией

плана противодействия и профилактики коррупции в Ирбейском районе,

разработка положения о рабочей группе и информирование общественности о

результатах деятельности рабочей группы.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам И.В. Максимову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану